
Uchwała Nr XIX/594/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 10 stycznia 2000 r.

w sprawie likwidacji samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej nr 1, 3 i 4 w Szczecinie oraz przekształcenia 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej nr 2.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 
261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126) oraz 
art.43 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408; z 1992 r. Nr 63, poz. 315; z 1994 r. 
Nr 121, poz. 591; z 1995 r. Nr 141, poz. 692; Nr 138, poz. 682; z 1996 r. Nr 24, poz. 110; z 1997 r. Nr 104, poz. 661; z 1998 r. Nr 106, poz. 
668; Nr 117, poz. 756; z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i poz. 256)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Likwiduje się:
1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 1 z siedzibą w 

Szczecinie przy ul. Starzyńskiego 2,
2. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 3 z siedzibą w 

Szczecinie przy ul. Wincentego Pola 6,
3. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 4, z siedzibą w 

Szczecinie przy ul. Batalionów Chłopskich 86.
2. Zakończenie działalności samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

nastąpi w terminie trzech miesięcy od daty podjęcia niniejszej uchwały.

§ 2.
Przekształca się Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 2, zwany dalej Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, z 
siedzibą w Szczecinie przy ul. Jedności Narodowej 42 w ten sposób, że:

1. w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej i specjalistycznej opieki ambulatoryjnej 
działalność Zakładu obejmować będzie Gminę Miasto Szczecin,

2. z dniem zakończenia działalności likwidowanych samodzielnych zakładów opieki 
zdrowotnej, o których mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, Zakład będzie ich 
następcą prawnym i w tym zakresie przejmie ich środki majątkowe oraz wszelkie 
należności i zobowiązania,

3. Zakład zapewni dalsze, nieprzerwane udzielanie wszelkich świadczeń, które 
dotychczas udzielane były przez likwidowane samodzielne zakłady opieki zdrowotnej, 
bez ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania oraz jakości świadczeń.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


